



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIKSENS VINHANDEL APS
JYLLANDSGADE 29, ST., 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
2015
2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2016**

Henrik Baagø Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eriksens Vinhandel ApS Jyllandsgade 29, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 66 42 46
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Baagø Eriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en forretning med salg af vin, spiritus og specialiteter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 72 tkr., årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Som følge af underskud i selskabet er selskabets egenkapital blevet negativ. Egenkapitalen forventes reetableret via forventede overskud de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 17.2-31.12 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		263.392	130
Personaleomkostninger.....	1	-269.719	-175
Af- og nedskrivninger.....		-47.884	-36
DRIFTSRESULTAT		-54.211	-81
Andre finansielle omkostninger.....		-38.160	-15
RESULTAT FØR SKAT		-92.371	-96
Skat af årets resultat.....	2	20.104	21
ÅRETS RESULTAT		-72.267	-75
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.267	-75
I ALT		-72.267	-75

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.569	20
Indretning af lejede lokaler.....		14.786	19
Materielle anlægsaktiver.....	3	26.355	39
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.000	30
ANLÆGSAKTIVER.....		56.355	69
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		336.244	249
Varebeholdninger.....		336.244	249
Tilgodehavender fra salg.....		81.327	39
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.750	0
Udskudt skatteaktiv.....		40.880	21
Tilgodehavender.....		125.957	60
Likvide beholdninger.....		40.634	50
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		502.835	359
AKTIVER.....		559.190	428

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-147.572	-75
EGENKAPITAL.....	5	-97.572	-25
Gæld til pengeinstitutter.....		196.190	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		382.725	276
Anden gæld.....		77.847	37
Kortfristede gældsforpligtelser.....		656.762	453
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		656.762	453
PASSIVER.....		559.190	428

NOTER

	2015	2014	
	kr.	17.2-31.12 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	255.927	169	
Pensioner.....	3.240	2	
Omkostninger til social sikring.....	902	0	
Andre personaleomkostninger.....	9.650	4	
	269.719	175	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-20.104	-21	
	-20.104	-21	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	25.189	22.747	
Kostpris 31. december 2015.....	25.189	22.747	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	5.224	3.412	
Årets afskrivninger	8.396	4.549	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	13.620	7.961	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	11.569	14.786	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		30.000	
Kostpris 31. december 2015.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		30.000	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-75.305	-25.305
Forslag til årets resultatdisponering.....		-72.267	-72.267
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-147.572	-97.572

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.